令和２年２月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ａ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 石原 美幸

 （コード番号 5741 東証１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 澤地隆
 （ TEL 03 - 6202 - 2654 ）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和２年２月27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することを決議
いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由
意思決定の迅速化により、構造改革の加速を目指すものです。

 ２．旧代表取締役の氏名及び役職名

（退任） 氏 名：中野 隆喜

 旧・役職名：代表取締役兼専務執行役員

※退任する中野 隆喜は、新たに代表権を有さない取締役に就任します。

 （退任） 氏 名：種岡 瑞穂

          旧・役職名：代表取締役兼専務執行役員

          ※退任する種岡 瑞穂は、新たに代表権を有さない取締役兼専務執行役員に就任します。

３．予定日

令和２年４月１日

以上